MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Restinga

Rua Alberto Hoffmann, 285 – Restinga – Porto Alegre/RS – CEP 91.791-508
Telefone: (51) 3247.8400 – www.ifrs.edu.br/restinga – E-mail: gabinete@restinga.ifrs.edu.br

EDITAL CAMPUS RESTINGA Nº 016/2023
RESULTADO PARCIAL

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS RESTINGA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela
Portaria IFRS nº 157, de 17.02.2020, publicada no DOU de 27.02.2020, e de acordo com a
Instrução Normativa nº 02/2014, torna público a Resultado parcial do Edital Campus Restinga nº
016/2023 - Bolsas de Monitoria 2023 - complementar, conforme segue:

1. RESULTADO PARCIAL

Candidato(a) Resultado

Gabriela Marques Correa selecionada

Gabriel Silva Da Rosa selecionado

Davi Agra Corrêa 1º suplente

Kauê de Witt Ramos 2º suplente

Ysadora Gross Vaz 3º suplente

Eduarda Cardoso da silva 4º suplente

Marta Correa Dornelles Da Rosa Dos Santos 5º suplente

Márcia Luana Brião de Souza Ausente

Karoline Oliveira dos Santos Ausente

Jessica Rodrigueiro Lucero Ausente

Debora Vitória de Oliveira Rosa Ausente

Jhonata Cauã Cezar Dias Paiva de Souza Ausente

Kimberly da Silva de Moura Ausente

Vinicius Morais de Jesus Ausente

Fernanda Carolins Kretzmann Longoni Ausente

Maria Eduarda Beteli da Costa. Ausente

Davi Stein de Abreu Ausente

Paulo Fernando Puppe Junior Ausente

Andrey Newton da Silva Coelho Ausente

Nycole Oliveira da Silva Ausente

https://ifrs.edu.br/restinga/wp-content/uploads/sites/5/2018/04/Instrucao_Normativa_02_2014_Bolsas_Monitoria.pdf
https://ifrs.edu.br/restinga/wp-content/uploads/sites/5/2018/04/Instrucao_Normativa_02_2014_Bolsas_Monitoria.pdf

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Restinga

Rua Alberto Hoffmann, 285 – Restinga – Porto Alegre/RS – CEP 91.791-508
Telefone: (51) 3247.8400 – www.ifrs.edu.br/restinga – E-mail: gabinete@restinga.ifrs.edu.br

Kamylly Juliane Vignol da Silva Ausente

Maria Eduarda de Avila de Souza Ausente

Porto Alegre, 22 de maio de 2023.

Diretor-geral do Campus Restinga do IFRS

		2023-05-22T16:52:44-0300